## ローソンエンタテインメント、バレーボール新リーグ『SV.LEAGUE』の 「オフィシャルチケッティングパートナー」として契約を締結

2024 年 6 月 7 日 株式会社ローソンエンタテインメント

株式会社ローソンエンタテインメント(本社:東京都品川区、代表取締役:野口 透)は、一般社団法人ジャパンバレーボールリーグ $\langle JVL \rangle$ (本社:東京都中央区、チェアマン:國分 裕之)が運営する 2024 年 10 月より開幕の新リーグ『大同生命 SV.LEAGUE』の「オフィシャルチケッティングパートナー」として契約を締結しました。契約期間は <math>2024 年 7 月 1 日より 3 シーズンとなります。

当社はオフィシャルチケッティングパートナーとして SV.LEAGUE の公式チケット販売サイト 『チケット V (https://ticket-v.jp)』の運営に参画し、当社のもつチケッティング事業に関するノ ウハウを提供することで『チケット V』におけるチケッティング機能の向上をはじめ、お客様へよ り良いサービスの提供を目指してまいります。

▶SV.LEAGUE 公式チケット販売サイト『チケット V』: https://ticket-v.jp

